АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024 № 44
с. Преображенка

О назначении публичных
 слушаний

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Преображенского сельсовета, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Преображенского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 25 ноября 2024 года, время проведения 14-30 часов в помещении администрации Преображенского сельсовета.
1. Утвердить повестку дня публичных слушаний:
[bookmark: _GoBack]- О бюджете Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027г.
       3. На данные слушания пригласить руководителей предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования Преображенского сельсовета, депутатов муниципального образования, представителей общественных организаций и жителей муниципального образования.

Глава Преображенского сельсовета                                                 Д.Ю. Горелов